
Uchwała Nr 1280 / 122 / V /2016

Zarządu Województwa Śląskiego

 z dnia 21.06.2016 roku

 

w sprawie:

przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały Sejmiku
Województwa Śląskiego zmieniającej uchwałę Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa

Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie wykonania 
,,Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” z późn. zm.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity  Dz.  U.  z 2016  r.  poz.  486)  w  związku  z  art.  38  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 ze zmianami), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  wolontariacie (tj.  Dz.  U. z 2016 r.  poz. 239  z  późn.  zm.) oraz
uchwały Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad 
i  trybu  konsultowania  projektów  aktów  prawa  miejscowego  zmienionej  uchwałą  Nr  IV/5/4/2011  Sejmiku
Województwa  Śląskiego  z  dnia  14  lutego  2011  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  IV/3/7/2010  z  dnia  
29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego.

 
Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały Sejmiku
Województwa Śląskiego zmieniającej uchwałę Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa
Śląskiego  z  dnia  24  sierpnia  2012  roku  w  sprawie  wykonania  ,,Planu  gospodarki
odpadami dla województwa śląskiego 2014” z późn. zm.

2. Sprawozdanie  z  przebiegu  konsultacji,  o  których  mowa  w  ust.  1,  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik  do uchwały zamieszcza  się  na stronie internetowej  Samorządu
Województwa Śląskiego: slaskie.pl 

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ............................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ............................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa  ............................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ............................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ............................................

http://www.slaskie.pl/

